TROFEUL SENSE SIMPLU
Categoria (varsta, B/F): 16B TABLOU PRINCIPAL :
Perioada Loc de desfasurare Arbitru principal
17-23.11.2018 _ ROMAN COBUZ IONEL
St Legit CS Numele de familie Prenumele Clubul Sferturi de finala Semifinale Finala Castigator
1 26902 1 SCHIPOR EDUARD - SCS C.F.RIASI 2002
|SCHIPOR
2 BYE
SCHIPOR
3 BYE
BYE
4 BYE
5 BYE
BYE
6 BYE
GRIGORAS
7 27191 GRIGORAS __ VICTOR GA TCM ROMAN
|GRIGORAS ‘
8 BYE
TURNEU SAH
9 30326 MANOLE CASIAN CSS TG.NEAMT
|MANOLE
10 BYE
BANCESC
11 26471 BANCESCU __ MATEI STEFCLUB ATLETIC ROMAN 6-0 6-0
BANCESC
12 BYE
13 BYE
BYE
14 BYE
ONOFREI
15 BYE

16 27299 2 ONOFREI

|ONOFREI |
MATEI CRIS CSS BACAU

Clasam acc.

Capi de serie

Invinsi norocosi

Inlocuiti

Data/ora tragerii 16.11.2018/15.33

Data:
Primul:
Ultimul:

Clasam CS

Data:
Primul:
Ultimul:

#
1
2
3
4

SCHIPOR
ONOFREI

#
1
2
3
4

Reprezentantii jucatorilor

Semnatura arbitrului principal

COBUZ IONEL




